Протокол подведения итогов открытого аукциона № 02-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А
г.Лесосибирск

21 июня 2013г.
Присутствовали:

Председатель Единой Комиссии:
Храмова Л.Н., директор ЛПИ – филиала СФУ;

Заместитель председателя:
Левшунов А.С., заместитель директора по АХР и развитию;
Члены комиссии:
Артюхова Т.Ю., заместитель директора по УР;

Пономарева Н.В., гл.бухгалтер;

Пономарев О.А., ведущий юрисконсульт;

Лукьяненко Л.А., ведущий экономист;

Иванущак Т.А., инженер по эксплуатации зданий и сооружений;

Секретарь Единой комиссии:
Лукьянова С.А., ведущий инженер по комплектации оборудования;

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»).

Лесосибирский педагогический институт - филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее – ЛПИ – филиал СФУ).

Закупка в форме открытого аукциона № 02-13/А по выбору Подрядчика (Генерального подрядчика) на право заключения контракта на выполнение работ по ремонту общежития № 2 ЛПИ – филиала СФУ, расположенного по адресу: Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Привокзальная, 47 А (далее – открытый аукцион, аукцион) осуществляется в соответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования "Сибирский федеральный университет" (далее по тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте ЛПИ – филиала СФУ www.les-sfu.ru и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупки товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ)

Проведение процедуры открытого аукциона осуществляется в порядке, предусмотренном ст.23 Правил

Начальная (максимальная) цена контракта: 3000000,00 (три миллиона) рублей.
Согласно протокола проведения открытого аукциона от 20.06.2013г. рассматривается заявка единственного участника закупки:

	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Адрес участника закупки
	Дата и время поступления заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СибТоргМонтаж»
	660118, г.Красноярск, ул.Мате Залки, д.24, кв.109
	20.06.2013г.,

10час.02мин.

Комиссия, рассмотрев заявку участника закупки на соответствие требованиям установленным документацией об аукционе, в порядке и на основании, предусмотренным частью 2 статьи 23 Правил, единогласно решила отклонить заявку участника закупки:
	№
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника закупки
	Основание

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «СибТоргМонтаж»
	Несоответствие заявки на участие в аукционе р.3 документации об аукционе:

- Выписка из единого государственного реестра юридических лиц не заверена нотариально и(или) не является оригиналом, в то время как р.3 документации об аукционе установлено данное требование;

- Заявка на участие в аукционе не содержит сведений о количественных и качественных характеристиках выполняемых работ, включая сведения о материалах (изделиях), используемых при выполнении работ (наименование, марка, информация о производителе) участником закупки в то время как р.3 документации об аукционе предусмотрено требование о предоставлении данных сведений.
Требование о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации об аукционе установлено ч.2 ст.23 Правил.

По результатам подведения итогов аукциона аукцион считается несостоявшимся. Контракт по результатам рассмотрения заявки заключен не будет.
Подписи:

Председатель Единой комиссии

__________________ Л.Н.Храмова

Зам.председателя Единой комиссии

__________________ А.С.Левшунов

Члены комиссии:

__________________ Т.Ю.Артюхова

__________________ Н.В.Пономарева

__________________ О.А.Пономарев

__________________ Л.А.Лукьяненко

__________________ Т.А.Иванущак

Секретарь Единой комиссии:

__________________ С.А.Лукьянова